potest  haberi    quod  saeculares  homines,  pro   tam  _>  [omnes  populi]  Sarracenorum  qui  circa  vos  sunt, 
...         ..  _:         '«..,.  .  .  t>     .  ,  ...  nl  .  _     _           _•____   .      ... vili  pretio,  tamque  Deo  odibili  commercio,  seipsos 

periculo  ultroneos  exhibeant,  et  fidelis  quisque  ir- 
ruentibus  cedat  hostibus  terga.  Non  enim  ab  eis  po- 
terit  acquiri  virtus  qui  facile  corruunt  quo  trahuntur. 
Quod  autem  filii  mortis  dicunt  se  a  nobis  Iitteras 

accepisse,  sciatis  per  omnia  falsum  esse.  Procura 

ergo  ut  Romanus  ordo  per  totam  Hispaniam  et  Gal- 
liciam,  et  ubicunque  poteris,  in  omnibus  rectius 
teneatur. 

Data  Romae,    mense  Maii,    indictione   decima 
quarta. 

EPISTOLA  XIX. 
AD   CYRIACUM   CARTUAGINENSEM   ARCHIEPISCOPUM. 

(Anno   1076.) 

Cum  m   Africa  duo  tantummodo  reperirentur  epi- 
scopi,  vult  ut  alium  eligant,  et  ad  se  consecrandum  C 
mittant. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

in  Christo  fratri  Cyriaco  Carthaginensi  archiepi- 
scopo,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Pervenit  ad  aures  nostras  qu«d  Africa  quae  pars 

mundi  esse  dicitur,  quaeque  etiam  antiquitus,  vi- 
gente  ibi  Christianitate,  maximo  episcoporum  nu- 
mero  regebatur,  ad  tantum  periculum  devenerit,  ut 
in  ordinando  episcopo  tres  non  habeat  episcopos. 
Qua  in  re  maximum  Christiauae  religionis  periculum 
considerantes,  et  in  maximo  agro  paucis  operariis 

I  desudantibus,  corde  tenus  compatientes,  consuku- 
jmus  vobis,  videlicet  tibi  etilli  cui  nuper  manum  im. 
iposuimus,  ut  aliquam  personam  secundum  coustitu- 
tionem  sanctorum  Patrum  eligatis,  nobisque  eam 
litteris  vestris  fultam  mittatis,  quatenus  ipso  Deo 
cooperante,  a  nobis  ordinato  vobisque  remisso,  ne- 
cessitati  Ecclesiarum,  ut  sancti  canones  praecipiunt, 
jepiscoporum  ordinationibus  succurrere  valeatis  et  ut 

jChristiana  gens  quotidie  gaudeat,  atque  proficiat  pas- 
torali  regimine,  et  labor,  qui  supra  vires  vos  opprimit, 
levior  sit  ex  sociorum  necessaria  admioistratione. 

Data  Romae,  mense  Junii,  indictione  decima  quarta. 
EPISTOLA  XX. 

AD    HIPPONENSES. 

(Anno  1076.) 
\Hortatur  ad  obedientiam  archiepiscopi,  et  ad  mu- 

tuam  charitatem  servandam. 

Gbegobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  clero 

D 

videntes  sinceritatem  fidei  vestree,  puritatem  quoque